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Opaski magnetyczne Power Mag kolano
nadgarstek 3sz

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04078

Kod EAN 8431826023461

Producent Brak

Opis produktu
OPASKI MAGNETYCZNE POWER MAG 3 SZTUKI

Power Magnetic 3 Pack - magnetyczne opaski na nadgarstek i kolana.

Wykorzystane magnesy w opaskach magnetycznych pomagają w uśmierzaniu bólu, w utrzymaniu równowagi energetycznej organizmu oraz uspokajają i relaksują. Działanie to

skoncentrowane jest zwłaszcza w miejscu, do którego przykładamy magnes. Opaski magnetyczne znajdują zastosowanie dla stawów kończyn górnych: opaska magnetyczna na

łokieć oraz opaska magnetyczna na nadgarstek, ale także dla kończyn dolnych: opaska magnetyczna na kolano oraz opaska magnetyczna na kostkę.

Opaska magnetyczna na kolano: wykorzystywana jest w rekonwalescencji po różnego rodzaju urazach oraz jako środek wspomagający proces uśmierzania bólu. Końcówka

wyposażona w zapięcie typu "rzep" ułatwiająca zapinanie i odpinanie. Komfortowe pokrycie sprzyja utrzymaniu naturalnej ciepłoty ciała a także pomaga w przypadku zranienia.

Pasek magnetyczny ergonomicznie umieszczony na opasce sprawia, że ich działanie terapeutyczne jest optymalne. Opaska na kolano dostępna jest w jednym, uniwersalnym

rozmiarze. 

Opaska magnetyczna na nadgarstek: wyposażona jest w pas magnetyczny ułożony tak, by skutecznie walczyć z bólem przez cały dzień. Komfortowe, neopronowe pokrycie sprzyja

utrzymaniu naturalnej ciepłoty ciała, a także pomaga w przypadku zranienia. Pasek magnetyczny ergonomicznie umieszczony na spodniej stronie opaski sprawia, że działanie terapeutyczne opaski jest optymalne. 

Opaska na nadgarstek występuje w jednym uniwersalnym rozmiarze. 

Wymiary opaski na nadgarstek: 26,5x5 cm, moc 400 Gaussów

Wymiary opaski na kolano: 56x4 cm, moc 400 Gaussów

Zestaw zawiera 2 opaski na kolano oraz 1 opaskę na nadgarstek. 
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